ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ
РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

03 июля 2024 года  № 76/5-5
с. Мраково

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального
района Кугарчинский район Республики Башкортостан, на выборах

депутатов Совета муниципального района Кугарчинский район
Республики Башкортостан шестого созыва, назначенных на 8 сентября
2024 года,  представленного Местным отделением Башкортостанского

регионального отделения Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кугарчинского района

Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан, на выборах депутатов Совета муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан шестого созыва,

назначенных 8 сентября 2024 года,  представленного местным отделением

Кугарчинского района Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии

со статьями 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кугарчинский  район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая

2023 года № 20/47-7 возложены полномочия по подготовке и проведению

выборов депутатов Совета муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан, решила:

1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан, на выборах

депутатов Совета муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан шестого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года,

представленного местным отделением Кугарчинского района

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (Прилагается).

3. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение,  копии заверенных списков кандидатов в

депутаты Совета муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан шестого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан Путенихина А.Г.

Председатель              А.Г. Путенихин

Секретарь               А.Г. Ильчигулова

Приложение
к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Кугарчинский
район Республики Башкортостан

от 03.07.2024 г. № 76/5-5

СПИСОК
кандидатов  по одномандатным избирательным округам при проведении

выборов
Совета муниципального района Кугарчинский  район Республики
Башкортостан шестого созыва выдвинутый Местным отделением

Башкортостанского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Кугарчинского района

на выборах  08 сентября 2024 года

Номер и
наиме-

нование
изб.

округа

ФИО  Дата
и место

рождения

Адрес места
жительства

Серия и номер,
паспорта гражданина,

наименование
выдавшего его органа,

дата выдачи
1.  Махмутов

Илгиз
Низаметдинович

15.01.1977,д.Кал
дарово
Кугарчинский
район
Башкирская
АССР

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский
район,
д.Калдарово,
ул.Дружбы, д.44

8022 483038 выдам
МВД по Республике
Башкортостан,
06.04.2022 г.

2.  Сингизов
Ильдар
Загирович

10.02.1989,
дер.Туембетово
Кугарчинского
района
Респ.Башкортос
тан

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский
район
д.Туембетово,
ул.Школьная,
д.8

8008 640506,
Отделением УФМС
России по Республике
Башкортостан в
Кугарчинском район,
26.02.2009

3.  Даминдаров
Данил
Уралович

27.02.1982,
дер.Таваканово
Кугарчинского
района
Респ.Башкортост
ан

Республика
Башкортостан,
г.Уфа,
ул.Борисоглебск
ая, д.5, кв.117

8003 035526,
Кугарчинским РОВД
Респ.Башкортостан,
13.07.2002 года

4.  Абдрахимов
Радик
Гайсович

22.03.1983,
с.Мраково
Кугарчинского
района
Башкирской
АССР

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский
район, с.
Мраково,
ул.Дружбы, д.25

8004 407376, УВД г.
Стерлитамак Респ.
Башкортостан,
09.06.2003

5.  Даутов
Руслан
Фаритович

20.07.1993,
п.Юмагузино
Кугарчинского
района
Респ.Башкортост

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский
район, с.
Юмагузино,

8013 760130
Отделением УФМС
России по Республике
Башкортостан в
Кугарчинском районе

ан

ул.Калинина,
д.12

от 09.08.2013 г.

6.  Аиткужин
Ильшат
Рамилевич

01.04.1985,
с.Исянгулово
Зианчуринский
район
Респ.Башкортос
тан

Республика
Башкортостан,
Уфимский
район,
д.Шамонино,
ул.Салавата
Юлаева, д.42

8022 616786, МВД по
Республике
Башкортостан,
13.01.2023

7.  Тельгина
Светлана
Николаевна

14.04.1972,
д.Гавриловка
Кугарчинского
района
Башкирской
АССР

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский
район, с.Семено-
Петровское,
ул.Молодежная
д.17, кв.2

8017 543368,
Миграционным
пунктом УФМС России
по Республике
Башкортостан в
Кугарчинском районе,
17.05.2017

8.  Назаров
Олег
Александрович

07.12.1970,
с.Мраково
Кугарчинский
район
Башкирская
АССР

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский
район,
с.Юмагузино,
ул.Комсомольск
ая , д.4, кв.8

8024 871745,  МВД по
Республике
Башкортостан,
23.05.2024

9.  Ахмедьянов
Расуль
Радикович

09.10.1973,
с.Саиткулово
Кугарчинского
района
Башкирской
АССР

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский
район, с.
Мраково,
ул.Худайбердин
а, д.160

8018 812812, МВД по
Республике
Башкортостан,
24.10.2018 г.

10.  Аитов
Дамир
Тагирович

18.10.1981,
дер.Баш.Альмяс
ово
Кугарчинского
района
Республики
Башкортостан

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский
район, с.
Мраково,
ул.Новая, д.8

8002 206565,
Кугарчинским РОВД
Республики
Башкортостан,
29.01.2003 г.

11.  Абдуллин
Наиль
Рафаилевич

21.12.1981,
с.Мраково
Кугарчинского
района
Респ.башкортост
ан

Республика
Башкортостан,
г.Уфа,
ул.Баязита
Бикбая, д.17,
кв.79

8003 764989 Советским
РУВД г. Уфа
Республики
Башкортостан
28.10.2002 года

12.  Нигаматуллина
Илюза
Рафкатовна

12.04.1985,
с.Мраково
Кугарчинского
района
Респ.Башкортост
ан

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский
район, с.
Мраково,
ул.Ленина, д.1,
кв. 5

8009 846838,
Отделением УФМС
России по Республике
Башкортостан в
Кугарчинском районе,
02.09.2009 г.

13.  Аллагужин
Ильдус

10.10.1972,
Р.П.Зирган

Республика
Башкортостан,

8017 636155,
Миграционным

Хурматович Мелеузовского
района
Башкирской
АССР

Кугарчинский
район, с.
Мраково,
ул.Шамигулова,
д.46

пунктом УФМС России
по Республике
Башкортостан в
Кугарчинском районе,
25.10.2017

14.  Зиянбаева
Василя
Рамилевна

17.06.1988,
гор.Мелеуз
Респ.Башкортост
ан

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский
район,
с.Юмагузино,
ул.Комсомольск
ая,д.12, кв.19

8009 975288,
Отделением УФМС
России по Республике
Башкортостан в
гор.Мелеуз

15.  Сахибгареев
Айдар
Амирович

28.06.1989,
с.Мраково
кугарчинского
района
Респ.Башкортост
ан

Республика
Башкортостан,К
угарчинский
район,
с.Мраково,
ул.Западная, д.9

8008 727297,
Отделением УФМС
России по Республике
Башкортостан в
Кугарчинском районе,
27.07.2009 г.

16.  Щербаков
Владимир
Николаевич

17.06.1972,
с.Мраково
Кугарчинского
района
Башкирской
АССР

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский
район, с.
Мраково,
ул.Буркина, д.41

8017 569784,
Миграционным пунктом
УФМС России по
Республике
Башкортостан в
Кугарчинском районе,
20.06.2017г.

17.  Минеев
Игорь
Владимирович

10.07.1987,
с.Мраково
Кугарчинского
района
Респ.Башкортост
ан

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский
район, с.
Мраково,
ул.Надырова,
д.23

8006 288894,
Кугарчинским РОВД,
Отделением УФМС
России по Республике
Башкортостан в
Кугарчинском район,
10.10.2007

18.  Рябова
Ирина
Анатольевна

26.04.1971,
с.Мраково
Кугарчинского
района
Башкирской
АССР

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский
район,
с.Мраково,
ул.Бабича, д.22

8016 364155,
Миграционным
пунктом УФМС России
по Республике
Башкортостан в
Кугарчинском районе,
23.05.2016

19.  Сагитов
Джалиль
Наилевич

08.03.1972,
с.Мраково
Кугарчинского
района
Башкирской
АССР

Республика
Башкортостан,
Кугарчинский
район, с.
Мраково,
ул.Чапаева, д.4

8016 489355,
Миграционным
пунктом УФМС
России по Республике
Башкортостан в
Кугарчинском районе,
23.03.2017